
UCHWAŁA Nr VIII/72/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 29 grudnia 1994 r. 

zmieniająca załącznik nr 2 do uchwały w sprawie targowisk i opłaty targowej. 

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. "a" ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. Nr 9 poz. 31 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 3 dekretu z dnia 

02 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach (Dz. U. Nr 41, poz. 312) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XV/141/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 czerwca 1991 r. w sprawie 

targowisk i opłaty targowej zmienia się treść załącznika Nr 2 , który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

"Ustala się następujące dzienne stawki opłat targowych od osób dokonujących sprzedaży na 

targowiskach i miejscach czasowo wyznaczonych do prowadzenia działalności handlowej w 

zależności od strefy: 

  STREFA 

I 

STREFA 

II 

STREFA 

III 

1. Przy sprzedaży artykułów spożywczych z samochodu, 

platfor- 

my, przyczepy (za samochód, przyczepę, platformę) 

a) o ładowności do 1 tony 

b) o ładowności od 1 tony do 3 ton 

c) o ładowności powyżej 3 ton 

  

  

6,50 zł 

9,00 zł 

12,50 zł 

  

  

5,00 zł 

7,00 zł 

10.00 zł 

  

  

3,50 zł 

4,50 zł 

6,50 zł 

  

2. Przy sprzedaży artykułów przemysłowych z samochodu, 

platformy, przyczepy (za samochód, platformę, przyczepę): 

  

  

19,00 zł 

  

15,00 zł 

  

9,50 zł 

3. Przy sprzedaży obnośnej w małych ilościach tj. z ręki, kosza, 

wiadra, skrzynki, wózka, roweru (za każdy 1 m2 lub poniżej 

  

  

  

  

  

  



1 m2 powierzchni): 

a) dla indywidualnych producentów sprzedających 

artykuły spożywcze własnej produkcji, to jest  

pochodzenia działkowego 

b) dla sprzedaży kwiatów, jagód, grzybów itp. 

c) dla pozostałych sprzedawców 

d) artykułów używanych 

  

  

  

1,40 zł 

2,00 zł 

3,20 zł 

0,60 zł 

  

  

  

1,00 zł 

1,50 zł 

2,50 zł 

0,60 zł 

  

  

  

0,70 zł 

1,00 zł 

1,60 zł 

0,60 zł 

  

4. Przy sprzedaży pojazdów (za 1 pojazd): 

a) za pojazd jednośladowy 

b) za samochód osobowy, przyczepę campingową oraz 

przyczepę bagażową 

c) za samochód towarowy i towarowo-osobowy do 3,5 ton 

d) za samochód towarowy, ciągnik i przyczepę powyżej 3,5  

ton 

e) za rower 

  

5,00 zł 

  

10,00 zł 

12,50 zł 

  

19,00 zł 

2,50 zł 

  

5,00 zł 

  

10,00 zł 

12,50 zł 

  

19,00 zł 

2,50 zł 

  

5,00 zł 

  

10,00 zł 

12,50 zł 

  

19,00 zł 

2,50 zł 

  

5. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu) 5,00 zł 4,00 zł 2,50 zł 

  

6. Za zajęcie placu pod stoisko (za 1 m2 i poniżej 1 m2  

powierzchni): 

a) za sprzedaż warzyw i owoców 

b) za sprzedaż pozostałych artykułów 

  

  

2,00 zł 

3,20 zł 

  

  

1,50 zł 

2,50 zł 

  

  

1,00 zł 

1,60 zł 

  

7. Za zajęcie placu pod kiosk, kontener, pawilon, halę targową 

(za 1 m2 powierzchni) przy sprzedaży: 

  

  

  

  

  

  



a) artykułów spożywczych, warzyw, owoców (za wyjątkiem 

mięsa i jego przetworów) 

b) pozostałych artykułów 

  

0,60 zł 

1,40 zł 

  

0,50 zł 

1,00 zł 

  

0,30 zł 

0,60 zł 

  

8. Dzienna stawka opłaty targowej za zajęcie placu poza 

miejscami wyznaczonymi w §§ 4 i 5 Uchwały Nr XV/141/91  

Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 czerwca 1991 r. oraz  

w załączniku Nr 1 do tej uchwały od każdej osoby handlującej 

wynosi 

  

  

  

  

200,00 zł 

    

§ 2. 

Traci moc załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/141/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 

czerwca 1991 r. w sprawie targowisk i opłaty targowej uchwalony Uchwałą Nr XLIII/603/93 

Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 06 grudnia 1993 r. w sprawie zamiany załącznika Nr 1 i 2 

do Uchwały Nr XV/141/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 czerwca 1991 r. w sprawie 

targowisk i opłaty targowej. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 1995 r. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


